2023-02-23 15:00

Workshop History Information

Chassis/VIN No:

Reg No:

WWH637

Part No/Labour Id:

SEARCH WORK ORDER

By Status:
Invoiced v
Search
) . ( Work orders shown from 1900-01-01 )
Collapse All View All Parts View All Labour
WHIInfoPage.aspx)
® N/A WWH637 1 227075 2022-12-15 SE SE N/A Borjessons Lastbilar  Alings
Job Main Line Type Part No/Labour Item type Description Quantity
No Group Id
1 N/A Other N/A N/A N/A N/A
1 N/A Other N/A N/A N/A
1 N/A Labour 21258000 Local ARBETE Oh 48min
1 N/A Part 1756666 Scania KONTAKT 1
1 N/A Part 110-11112 Local BRIODLIGHTS ENRICH 5200 LM 1
1 N/A Other N/A N/A FORBRUKNINGSMATERIAL N/A
®» NA WWH637 1 190741 2022-11-15 SE SE N/A Borjessons Lastbilar  Ostra
Job Main Line Type Part No/Labour Item type Description Quantity
No Group Id
1 N/A Labour 19208000 Local BYTE OLJEBEHALLARE INKL LACKSOKNING 3h 00min
1 N/A Part 115-32560 Local PLASTIC TANK CPL.TO 1
1 N/A Part 115-31836 Local PACKNINGSATS HYDRALENHET 1
1 N/A Other N/A N/A N/A N/A
1 N/A Part 4017127 Scania HYDRAULIC 32 5
1 N/A Part WUBROMS Local BROMSRENGORING 4
1 N/A Other N/A N/A FORBRUKNINGSMATERIAL N/A
» NA WWH637 1 226553 2022-09-16 SE SE N/A Borjessons Lastbilar  Alings
https://whiext.scania.com/Pages/User/SearchWorkorder.aspx?chassino=&regno=WWH637 &partorlabourno=&startdate=1900-01-01 1/10
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Job Main
No Group
1 N/A
1 N/A
1 N/A
1 N/A
1 N/A

1 N/A
1 N/A
1 N/A

1 N/A
1 N/A

1 N/A

1 N/A
1 N/A

1 N/A
1 N/A
2 N/A
2 N/A
2 N/A
2 N/A
4 N/A
4 N/A
4 N/A
4 N/A
» NA

Job Main
No Group
1 N/A
1 N/A
» NA

Line Type

Other

Other

Labour

Labour

Labour

Labour

Labour

Labour

Part

Part

Part

Part

Part

Part

Part

Other

Labour

Part

Part

Other

Other

Labour

Other

Line Type

Other

Subcontr

Part No/Labour
Id

N/A

N/A

21105020

21105022

21105022

21107006

21105025

21108000

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

1942019

1738497

N/A

21258000

2000391

2062863

N/A

N/A

21158000

N/A

WWH637 1

Part No/Labour
Id

N/A

Frdmmande
arbete

WWH637 1

Item type

N/A

N/A

MULTI

MULTI

MULTI

MULTI

MULTI

Local

Local

Local

Local

Local

Local

Scania

Scania

N/A

Local

Scania

Scania

N/A

N/A

Local

N/A

Item type

N/A

N/A

Workshop History Information

Description Quantity
N/A N/A

N/A
BYTA FJADERBROMSCYLINDER,1 ST Oh 54min
BYTA BROMSHAVARM, 1 ST. Oh 54min
BYTA BROMSHAVARM, 1 ST. Oh 54min
BYTA BROMSTRUMMA, 2 ST, Oh 54min
RULLBROMSPROVA BROMSAR. Oh 18min
EXTRA ARBETE 3h 24min
NPS 2
NPS 1
NPS 1
NPS 2
NPS 2
BUSSNING 20
GAFFEL 1

N/A
ARBETE 1h 00Omin
BATTERIFRA 1
ELUTTAG 1
N/A N/A

N/A
ARBETE 1h 00Omin
FORBRUKNINGSMATERIAL N/A

221744 2019-12-02 SE SE N/A Borjessons Lastbilar  Alings

Description Quantity

N/A
DACK SAMT MONTERING PA FALG 1

221647 2019-11-13 SE SE N/A Borjessons Lastbilar  Alings

https://whiext.scania.com/Pages/User/SearchWorkorder.aspx?chassino=&regno=WWH637 &partorlabourno=&startdate=1900-01-01 2/10
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Job Main
No Group
2 N/A
2 N/A
2 N/A
3 N/A
3 N/A
3 N/A
3 N/A
3 N/A
3 N/A
3 N/A
4 N/A
4 N/A
4 N/A
4 N/A
4 N/A
4 N/A
» NA

Job Main
No Group
1 N/A

1 N/A
1 N/A
1 N/A

1 N/A
» NA

Job Main
No Group
1 N/A
1 N/A

1 N/A
1 N/A
1 N/A
» NA

Line Type

Other

Labour

Other

Other

Labour

Part

Part

Part

Part

Other

Other

Labour

Part

Part

Other

Other

i

Line Type

Other

Labour

Part

Other

Other

Line Type

Other

Labour

Part

Other

Other

Part No/Labour
Id

N/A

21058000

N/A

N/A

21108000

2146377

2475595

EN110521

EN561600

N/A

N/A

21008000

N/A

N/A

N/A

N/A

WWH637 1

Part No/Labour
Id

N/A

21258000

2271148

N/A

N/A

WWH637 1

Part No/Labour
Id

N/A

21258000

1748913

N/A

N/A

WWH637 1

Item type

N/A

Local

N/A

N/A

Local

Scania

Scania

Local

Local

N/A

N/A

Local

Local

Local

N/A

N/A

Item type

N/A

Local

Scania

N/A

N/A

Item type

N/A

Local

Scania

N/A

N/A

Workshop History Information

Description

ARBETE

N/A

ARBETE

REP.SATS

LUFTBALG

NIPPEL

TRYCKORING M16

N/A

ARBETE

NPS

NPS

N/A

FORBRUKNINGSMATERIAL

221469 2019-10-08

Description

ARBETE

FORBINDN.S

N/A

FORBRUKNINGSMATERIAL

220871 2019-05-14

Description

N/A

ARBETE

BATTERI

N/A

FORBRUKNINGSMATERIAL

218277 2017-11-15

Quantity

N/A
0h 30min
N/A
N/A

4h 00min

N/A
N/A

Oh 36min

N/A

N/A

SE SE N/A Bérjessons Lastbilar  Alings

Quantity

N/A

Oh 12min

N/A

N/A

SE SE N/A Borjessons Lastbilar  Alings

Quantity

N/A

1h 06min

N/A

N/A

SE SE N/A Bérjessons Lastbilar  Alings

https://whiext.scania.com/Pages/User/SearchWorkorder.aspx?chassino=&regno=WWH637 &partorlabourno=&startdate=1900-01-01 3/10
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Job Main
No Group
1 N/A

1 N/A

1 N/A

1 N/A

1 N/A

1 N/A

1 N/A

» NA

Job Main
No Group
1 N/A

1 N/A

1 N/A

2 N/A

2 N/A

2 N/A

2 N/A

» NA

Job Main
No Group
1 N/A

1 N/A

2 N/A

2 N/A

» NA

https://whiext.scania.com/Pages/User/SearchWorkorder.aspx?chassino=&regno=WWH637 &partorlabourno=&startdate=1900-01-01

Line Type

Other

Labour

Part

Part

Part

Other

Other

Line Type

Labour

Part

Part

Labour

Part

Part

Other

Line Type

Labour

Part

Part

Other

Part No/Labour
Id

N/A

21358000

1902865

1373792

721-46

N/A

N/A

WWH637 1

Part No/Labour Id

21258000

1112999

1112500

19208000

KGK670043100A862

721-46

N/A

WWH637 1

Part No/Labour
Id

21008000

1519488

164-6800033

N/A

WWH637 1

Workshop History Information

Item type Description Quantity
N/A N/A N/A
Local ARBETE 2h 30min
Scania HYDRAULPUM 1
Scania TATNINGSBR 4
Local HYDRAULOLJA UNIVIS N46 2
N/A N/A N/A
N/A FORBRUKNINGSMATERIAL N/A
217424 2017-05-10 SE SE N/A Borjessons Lastbilar  Alings
Item type Description Quantit
Local ARBETE Oh 36mi
Scania STROMSTALL 4
Scania SKARVHYLSA 2
Local ARBETE Oh 36mi
Local BATTERI AFA 170A 1
Local HYDRAULOLJA UNIVIS N46 2
N/A FORBRUKNINGSMATERIAL N/A
216873 2017-01-13 SE SE N/A Borjessons Lastbilar  Alings
Item type Description Quantity
Local MONTERING SOLENOID BAKGAVELLIFT. INKL. TILLVERKNING NYTT FASTE FOR 2h 06min
SOLENOIDEN.
Scania RELA 1
Local UTSKRIFTSRULLE 3-PACK 2
N/A FORBRUKNINGSMATERIAL N/A
216027 2016-09-07 SE SE N/A Borjessons Lastbilar  Alings
4/10
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Job Main
No Group
1 N/A

1 N/A
2 N/A
2 N/A
2 N/A
3 N/A
3 N/A
3 N/A
4 N/A
4 N/A
5 N/A
5 N/A
» NA

Line Type

Labour

Part

Labour

Part

Part

Labour

Part

Part

Labour

Part

Part

Other

Part No/Labour Id

21258000

2171618

21258000

2267855

STRAND800119-
21-24

03208000

1910366

0373402

21358000

721-46

N/A

N/A

WWH637 1

Item type

Local

Scania

Local

Scania

Local

Local

Scania

Scania

Local

Local

Local

N/A

Workshop History Information

Description Quantity

BYTE SKYLTBELYSING TILL LED 1h 31min

LYKTA 2

BYTE BAKLAMPOR 4 ST TILL LED 1h 37min

BAKLYKTA 4

MOTSTAND 2

MONTERA SLANGNINGSSKYDD PA BILEN EAE310 Oh 30min

SLANGNINGS 2

KOPPLING 1

TA BORT OCH SATTA DIT HYDRAULPUMP. TOMNING OLJA, RENGORNING TANK. 3h 33min

PAFYLLNING NY OLJA.

HYDRAULOLJA UNIVIS N46 5

NPS 1

FORBRUKNINGSMATERIAL N/A
215859 2016-05-27 SE SE N/A Borjessons Lastbilar  Alings
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2023-02-23 15:00 Workshop History Information

Job Main Line Type Part No/Labour Item type Description Quantity
No Group Id

N/A N/A Labour AO Local N/A Oh 00min
1 N/A Labour 21008000 Local MONTERA 2ST NYA SKARMAR INKL. PLASTKLAMMOR 2h 00min
1 N/A Part 2030453 Scania HALLARE 2

1 N/A Part 2030447 Scania STANKSKYDD 2

1 N/A Part N/A Local NPS 2

1 N/A Part N/A Local NPS 8

2 N/A Labour 21008000 Local BYTE POSTIONSLJUS BADA SIDOR 5-6/SIDA. KUND VISAR PLACERING 8h 00min
2 N/A Part N/A Local NPS 1

2 N/A Part 0801992 Scania SKRUV 24

2 N/A Part 0807351 Scania MUTTER 24

2 N/A Part 0802995 Scania BRICKA 48

2 N/A Part 0815361 Scania SPANNBAND 24

2 N/A Part 1112500 Scania SKARVHYLSA 28

2 N/A Part JAKR9 Local KRYMPSLANG 1

2 N/A Part 1347492 Scania LASDEL 2

3 N/A Labour 21008000 Local MONTERA FJARRKONTROLL TILL BAKGAVELLIFT 5h 00min
3 N/A Part 1872474 Scania FJARRKONTR 1

4 N/A Labour 21008000 Local MONTERA PA KROMADE KAPSLAR 1h 30min
4 N/A Part N/A Local NPS 2

4 N/A Part N/A Local NPS 20

5 N/A Labour 21008000 Local MONTERA 5ST RUNDA LJUS | TAKET LED 6h 00min
5 N/A Part N/A Local NPS 1

6 N/A Labour 21008002 Local TILLSYN SLAP/TRAILER 1-2 AX Oh 48min
7 N/A Labour 21008000 Local MONTERING 2 ST EXTRA BACKLJUS 3h 00min
7 N/A Part 128-18-1806L-15 Local LED ARBETSLJUS 12/24V 6 LED 2

7 N/A Part gg:;i’m' Local N/A 2

7 N/A Part 0815362 Scania SPANNBAND 30

. A Lo J1008000 Local MONTERING BATTERILADA, INKL. DRAGNING KABLAR OCH LADDNING BATTERIER 121 00mi
abour oca OCH REP BAKGELLYFT mir

8 N/A Part BE32 Local KABELSKO 10
8 N/A Part N/A Local NPS 2
8 N/A Part J0845058 Local KABELSKO 2
8 N/A Part J0845056 Local KABELSKO 2
8 N/A Part AF118A2 Local POLSKO + 2
8 N/A Part AF118B2 Local POLSKO - 2
8 N/A Part 1505950 Scania KONTAKTHUS 1
8 N/A Part 1755513 Scania KONTAKTHUS 1
8 N/A Part 1794985 Scania SAKRINGSHA 1

https://whiext.scania.com/Pages/User/SearchWorkorder.aspx?chassino=&regno=WWH637 &partorlabourno=&startdate=1900-01-01 6/10



2023-02-23 15:00 Workshop History Information

8 N/A Part 2000391 Scania BATTERIFRA 1

8 N/A Part 2141714 Scania STRAP 2

8 N/A Part 1350441 Scania SKYDDSBUSS 2

8 N/A Part 1350440 Scania SKYDDSBUSS 1

8 N/A Part ADR831300 Local SLANG 1

8 N/A Part 1739874 Scania KOPPLINGSD 1

8 N/A Part 0815362 Scania SPANNBAND 30

8 N/A Part 2335467 Scania SAKRING 2

8 N/A Part J0845034 Local KABELSKO 1

8 N/A Part AFRK50 Local BATT KABEL 1

8 N/A Part 0382327 Scania SAKRING 2

8 N/A Part BE410 Local BRICKA 4

8 N/A Part 200A10 Local KABEL1X4 1

10 N/A Labour 21258000 Local BYTE SNABLAR FOR POSITIONSLJUS BAK 1h 00min
10 N/A Part N/A Local NPS 2

10 N/A Part 1438246 Scania KONTAKTHUS 2

10 N/A Part 1347492 Scania LASDEL 2

10 N/A Part 1361119 Scania LEDNINGSSK 2

10 N/A Part JAKR12 Local KRYMPSLANG 5

1" N/A Labour 21258000 Local MONTERA 2 ARBETSLJUS PA MITTEN AV TRAILERN 2h 00min
1" N/A Part 128-18-1505S Local LED ARBETSLJUS 12/24 5 LED 15W 2

" N/A Part 1112500 Scania SKARVHYLSA 2

1" N/A Part JAKR19 Local KRYMPSLANG 5

1" N/A Part 2129442 Scania ELLEDNING 1

12 N/A Labour 21258000 Local MONTERA 2 ARBETSLJUS INNE | TAKET - RIKTAT NED MOT LIFTEN 2h 00min
12 N/A Part 128-18-1806L-15 Local LED ARBETSLJUS 12/24V 6 LED 2

12 N/A Part 200A13 Local KAB.4X1,5 2

12 N/A Part JAKR25 Local KRYMPSLANG 5

12 N/A Part 0815363 Scania BUNTBAND 10

12 N/A Part 1112501 Scania SKARVHYLSA 1

13 N/A Labour 21258000 Local MONT NATOKONTAKT + 7-POLIG ELHANDSKE 1h 00Omin
13 N/A Part 2062863 Scania ELUTTAG 1

13 N/A Part 1934336 Scania ELUTTAG 1

14 N/A Labour 21258000 Local BYTA UT TILL NYA KNAPPSATSER TILL LIFTEN 2h 00min
14 N/A Part 1756666 Scania KONTAKT 2

14 N/A Part N/A Local NPS 2

®» NA WWH637 800951 46639 2013-06-18 SE SE 40341 Scania Sverige AB Helsin

https://whiext.scania.com/Pages/User/SearchWorkorder.aspx?chassino=&regno=WWH637 &partorlabourno=&startdate=1900-01-01 710
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Job Main
No Group
N/A N/A
1 N/A
1 N/A
2 N/A
2 N/A
2 N/A
3 N/A
3 N/A
3 N/A
3 N/A
3 N/A
4 N/A
4 N/A
5 N/A
5 N/A
5 N/A
5 N/A
6 N/A
6 N/A
6 N/A
6 N/A
6 N/A
» NA

Job Main
No Group
N/A N/A
1 N/A

1 N/A
» NA

Line Type

Labour

Other

Labour

Other

Labour

Part

Other

Other

Labour

Labour

Labour

Other

Labour

Other

Labour

Part

Part

Other

Labour

Other

Other

Other

Line Type

Labour

Labour

Other

Part No/Labour Item type
Id
AO Local
N/A N/A
00008001 Local
N/A N/A
21008000 Local
N/A Local
N/A N/A
N/A N/A
21108024 Local
21108002 Local
21057007 MULTI
N/A N/A
21107001 MULTI
N/A N/A
21258000 Local
158-05555161 Local
0173546 Scania
N/A N/A
17107002 MULTI
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
WWH637 800951
Part No/Labour Item type
Id
AO Local
21007002 MULTI
N/A N/A
WWH637 800951

Workshop History Information

Description

N/A

33687

EFTERKONTROLL ANM BILPROVNING

Byte reflex hdger bak kopt frén volvo 33702

BYTE AV REFLEX HOGER BAK

SE38RA002020002

Broms prov 33702

Demont och mont trummur rensat trummur och bromsbeldg hoger + vanster forsta axelen
33702 Presa ut hjullager fast rost i axelen tvattat hjullager och smorjat hdger + vénster
forst axelen Demont och mont bromshdvarm vonster byte bussnigar till nokaxelen och
smorjat hoger + vanster

BROMSPROV | RULLBROMSPROVARE

BROMSBAND UR+INMONT FOR UPPLEDNING OCH RENGORING AV TRUMMOR

HJULNAV TA BORT OCH SATTA DIT FOR RENGORING OCH OMFETTNING

Demont och mont automatjusteringar hoger + vanster smorjat och justerat och byte fix
punkt 33702

HJULBROMS JUSTERA

Skarvat sladar och byte glédlampar héger baklampan 33702

KONTROLL ELSYSTEM BELYSNING, SKARVA KABLAGE SAMT LAMPOR BYTE
KRYMPSKARVHYLSA 0,5-1,0MM ROD

LAMPA

Fasta paketpriser K17108005 KOPIERA FORDONSENHET | SAMBAND MED OVR. VST ARB.

DIGITAL FARDSKRIVARE NEDLADDNING AV DATA

téma fardskriavare pé bilen 33702

FORBRUKNINGSMATERIAL

45572 2013-04-15 SE SE 40341 Scania Sverige AB

Description

N/A

SLAP SMORJUNING

FORBRUKNINGSMATERIAL

40735 2012-07-03 SE SE 40341 Scania Sverige AB

https://whiext.scania.com/Pages/User/SearchWorkorder.aspx?chassino=&regno=WWH637 &partorlabourno=&startdate=1900-01-01

Quantity

Oh 00mi

N/A

Oh 27mi

N/A

Oh 24mi

N/A

N/A

1h 00mi

4h 36mi

1h 06mil

N/A

Oh 12mi

N/A

Oh 54mi

N/A

Oh 36mi

N/A

N/A

N/A

Helsin

Quantity

Oh 00min

Oh 24min

N/A

Helsin

8/10


javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolderMain$WorkOrderDataList$ctl13$LinkButton1','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolderMain$WorkOrderDataList$ctl14$LinkButton1','')

2023-02-23 15:00

Job
No

N/A

Job
No

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Job
No

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Main
Group

N/A

N/A

N/A

N/A

Main
Group

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Main
Group

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Line Type

Labour

Other

Labour

Other

Line Type

Other

Other

Labour

Labour

Other

Other

Labour

Labour

Labour

Part

Part

Part

Part

Part

Part

Other

Other

Other

Line Type

Other

Labour

Part

Other

Labour

Other

Part No/Labour Item type
Id
AO Local
N/A N/A
21258000 Local
N/A N/A
WWH637 800951
Part No/Labour Item type
Id
N/A N/A
N/A N/A
10008000 Local
21008000 Local
N/A N/A
N/A N/A
19208000 Local
19208000 Local
19208000 Local
1871715 Scania
1871716 Scania
1871721 Scania
159-20942 Local
158-1469 Local
1735726 Scania
N/A N/A
N/A N/A
N/A N/A
WWH637 800951
Part No/Labour Item type
Id
N/A N/A
19208000 Local
122-1748913 Local
N/A N/A
HYRBIL Local
N/A N/A

34541

31391

Workshop History Information

Description

N/A

FELSOKNING PA TRAILER OCH BIL. KOLL KABLAR MELLAN BIL OCH TRAILER. KOLL
SAKRINGAR OCH RELAER= OK SKARVNING AV KABEL BAKOM BATTERILADAN PA

TRAILER. LADDNING AV BATTERIER 33686

ELSYSTEM KONTROLL FELSOKA OCH UPPMATA, SKARVNING AV KABLAGE VID

BATTERILADA SAMT BATTERIER LADDA

FORBRUKNINGSMATERIAL

2011-06-10 N/A SE

Description

N/A

N/A

D/M AV HJUL OCH TRUMMER HO-VA DRIV FOR RENGORNING

40341

Scania Sverige AB

PROVKORNING OCH KONTROLL BROMSAR PA BROMSPROVARE ( TRAILER )

N/A

N/A

LOSSVARMNING OCH KAPNING AV SMORJBULTAR NERE

BYTE AV TILTCYLINDER OCH LYFTCYLINDER HO-SIDA

LUFTNING AV HYDRAL

HYDRAULCYL

TIPPANORDN

SKRUV

GUMMISTALBRICKA D=1/4"

TATNINGSRING

OLJA

N/A

N/A

FORBRUKNINGSMATERIAL

2010-11-30 N/A SE

Description

N/A

UNDERSOKNING AV BAKLIFT BYTE AV BATTERI

180AH

N/A

HYR PERSONBIL

FORBRUKNINGSMATERIAL

40341

Scania Sverige AB

https://whiext.scania.com/Pages/User/SearchWorkorder.aspx?chassino=&regno=WWH637 &partorlabourno=&startdate=1900-01-01

Quantity

Oh 00min

N/A

2h12min

N/A

Helsin

Quantity

N/A

N/A

3h 00min

Oh 36min

N/A

N/A

2h 00min

1h 36min

Oh 18min

N/A

N/A

N/A

Helsin

Quantity

N/A

1h 18min

N/A

Oh12min

N/A

9/10
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